令和４年 ２月 ２日

保 護 者  各位

                                              名護市立屋部中学校

                                               校 長  仲田 欣五

                                                               （公 印 省 略）

２月７日からの通常登校について

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今週より県立学校が通常登校になり、名護市教育委員会としても通常登校の

方向で今後進めていくお知らせがありました。そこで本校も２月７日より通常登校を

再開いたします。

まだまだ新型コロナウイルス感染拡大に予断を許せない状況ですが、感染防止に最

大限務め学校教育を進めていきたいと思います。皆様のご理解ご協力、よろしくお願

いします。

記

1２月７日（月）より通常登校（給食有）

1１０日（木）は３年生の高校入試に向けた模擬面接練習があるため、１・２年生は

４時間目の授業で終了となります。

以下の場合は出席を控えるようにお願いします。

 ・風邪症状（発熱・咳等）が本人及び生活を共にする家族にいる。

 ・本人及び生活を共にする家族が倦怠感などの体調不良を訴える。

 ・本人及び生活を共にする家族に陽性者がいる。

 ・生徒本人が濃厚接触者であることを保健所から伝えられた。

 ・生活を共にする家族が、濃厚接触者と判断された。

※ 学校内における感染拡大を防ぐためですので、登校の可否について疑問をもたれ

る場合は、学校までお問い合わせください。また、新型コロナウイルス感染に、

不安があり、登校を控える場合も保護者から担任へご連絡ください。

【次週の時間割は裏面をご確認ください。】